
SMLOUVA o ZAJIŠTÉNÍ SPOLEČENSKÉ AKCE 
„Svátek růžových vín - 1. 5. 2023“ 

uzavrená podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

Vinařský fond 
se sídlem Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČO; 71233717, DIČ; CZ71233717 
zastoupený lng. Jaroslavem Machovcem, ředitelem Vinařského fondu 

(dále jen “F0nd")

a 

RUBIKON spol. S. r.o. 
se sídlem Karlovo nám. 285/19, 120 00 Praha 2 
1Čoz 47118679, DIČ; CZ47118679 
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 12636 
zastoupena Jaroslavem Hyk1em,jednatelem 

(dále jen „Dodavatel “) 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit a zorganizovat pro Fond 
společenskou akci S názvem „Svátek růžových vín“, která se uskuteční dne 1. 5. 2023 
v Praze (dále jen ,,Akce“), a to za podmínek uvedených V této Smlouvě. 
Dodavatel zajistí a zorganizuje Akci tak, aby výsledkem jeho činnosti byla kompletní, 
plynulá, spolehlivě fungující a komplexně Zajištěná Akce odpovídající podmínkám této 
smlouvy. 
F I vr ı V I -'v v ond se zavazuje za radne a vcasne zajıstení a zorganizování Akce zaplatit Dodavateli 
úplatu, a to ve výši a za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

Čıánøkıı. 
Specifikace Akce 

Klíčovou součástí Akce je degustace moravských a českých růžových vín a S tím 
související participace a prezentace vinařství Z Moravy a Cech. 
Akce se koná ve stáncích v areálu Svatováclavské vinice a dále v prostorách Villy 
Richter, to vše na adrese Staré zámecké schody 192/8, Praha 1, a to v den konání Akce 
dle Clánku I. odst. 1. této smlouvy v čase pro veřejnost od 1 1 hod. do 19 hod.



Vstupné činí 350,- Kč (předprodej) až 400,- Kč (cena na místě) za jednoho návštěvníka 
Akce. Návštěvník, který si zakoupil vstupné, obdrží dobíjecí čip k platebnímu systému 
S nabitými 5 vzorky vín, skleničku S logem a katalog prezentující vinařství a nabízená 
vína. V rámci Akce bude pro účely úhrad vstupného, nákupů propagačních předmětů 
a dalších úhrad využit NFCtron platební systém, který je plně v kompetenci Fondu 
a Společnosti NFCtron a.s. Dodavatel nemá nárok na jakoukoliv část příjmů 
generovaných v rámci Akce prostřednictvím NFCtron platebního systému. 

Fond je jediným a výhradním pořadatelem Akce. 

Čıánøk III. vv Činnost Dodavatele v rámci zajisteni a organizace Akce 

Dodavatel je povinen v rámci zajištění a organizace Akce dle této Smlouvy na své 
náklady a nebezpečí Zajistit: 

a. vypracování realizačního konceptu Akce při zohlednění jejích Specifik 
vyplývajících Zpopìsu Akce, který Dodavatel dodá Fondu Společně se 
Zálohovou fakturou dle článku V., odst. 3 této smlouvy; 

b. vypracování finančního rozpočtu pro realizaci Akce; který tvoří Přilohu č. l této 
Smlouvy; 

c. vypracování časového harmonogramu, který zajistí plynulý průběh Akce. 
d. zázemí, personál, catering, logistiku a produkci celé Akce a dále zajistit pro Akci 

příslušná povolení a pojištění, a to dle finančního plánu, který tvoří Přilohu č. l 

této Smlouvy. 
Dodavatel je dále povinen v rámci zajištění a organizace Akce a v rámci úplaty dle 
Článku V. této Smlouvy na své náklady a nebezpečí Zajistit projektové řízení Akce, 
doprovodný program a kompletní podporu a součinnost v komunikaci mezi 
participujícími vinařstvími a Villou Richter. 

Článek IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Dodavatel je povinen při zajištění a organizaci Akce postupovat S maximální možnou 
péčí tak, aby výsledná Akce korespondovala S její specifikací dle čl. II této Smlouvy. 

vv Dodavatel je povinen při zajisteni a organizaci Akce spolupracovat S osobami určenými 
Fondem, kdykoliv na požádání umožnit Fondu kontrolu přípravy a organizace Akce, dbát 
jeho pokynů aprůbezně sFondem konzultovat jakékoliv nejasnosti nebo případné 
navrhované změny. 
Dodavatel se zavazuje dodržovat při Zajištění a organizaci Akce veškeré právní, 
technické, bezpečnosti, jakož i jiné předpisy související S Akcí. 

Dodavatel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za 
sledování dodržování předpisů dle odst. 3 tohoto článku smlouvy a za zachování pořádku 
V místě konání Akce. 
Dodavatel je povinen Fond informovat o všech skutečnostech, které mohou ovlivnit 
řádné a včasné Splnění závazků dle této smlouvy.

2



Fond se zavazuje poskytnout Dodavateli informace a materiály, kteréjsou nezbytně pro 
řádné a včasné plnění dle této Smlouvy a dále poskytnout Dodavateli veškerou nezbytnou vv součinnost při zajistení a organizaci Akce. 

Po skončení Akce se Dodavatel zavazuje předat Fondu doklady Související Se zajištěním 
a organizací Akce, kompletní vyúčtování Akce, jakož i věci a materiály, které Dodavatel 
v Souvislosti se zajištěním a organizací Akce převzal od Fondu. 

I 
Článek V. 

Uplata za plnění 

Smluvní Strany se dohodly, že celková výše úplaty za plnění Dodavatele dle této 
smlouvy činí maximálně přípustnou částku ve výši 783.789,40,- Kč bez DPH, tj. částku 
ve výši 948.385,17,- Kč včetně DPH (Slovy: devět set čtyřicet Osm tisíc tři sta osmdesát 
pět korun českých a sedmnáct haléřů) (dále jen ,,Úplata“). 

vv V Úplatč jsou zahmuty veškeré náklady Dodavatele spojené se zajistením a organizací 
Akce dle této Smlouvy. Uplataje Sjednánajako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
Úhrada Úplaty bude ze Strany Fondu provedena na základě daňových dokladů - faktur 
vystavených Dodavatelem, a to se splatností 14 dnů od doručení faktury Fondu, přičemž 
50 % Úplaty bude uhrazeno na základě zálohové faktury vystavené po nabytí účinnosti 
této Smlouvy a zbývajících 50 % Úplaty bude uhrazeno na základě faktury vystavené po 
skončení Akce a po předání dokladů, kompletního vyúčtování a věcí a materiálů Fondu 
dle Článku IV., odst. 7. této Smlouvy. 

Článek VI. 
Ukončení smlouvy 

Tuto smlouvu je možné ukončit odstoupením od smlouvy ze zákonem stanovených 
důvodů. 
V případě ukončení této Smlouvy jsou povinny obě smluvní Strany vypořádat své 
vzájemné závazky, a to nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne ukončení 
Smlouvy. 

Čıánøk VII. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se Stává platnou dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Jakékoliv změny a dodatky k této Smlouvě jsou platné pouze v písemné formě, 
podepsané oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). Za tímto účelem 
smluvní strany Sjednávaj í, že Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v zákonné lhůtě Fond. 

Nedílnou Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

- Příloha č. l: Finanční plán

3



5. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

6. Smluvní Strany prohlašují, že souhlasí S textem této Smlouvy, že tato Smlouva byla 
se sána na Základě 'e'ich ravé a Svobodné vůle a na důkaz toho ři o'u`í od tuto P J J P P P J J P 
Smlouvu Své podpisy. 

Za Fond: Za Dodavatele: 
/Í . \' \' ' 

vsvnčónø 153 l<~ 2023 vPvnzø ánø Ĺl Ž 2023

4



Příloha č. 1 

Finanční plán 

Svátek ruzových vín /Svatováclavská vinice 1.5.2022 
ROZPOČET 
Zázemí 
Stoly 
Ubrusy 
Úklid po akci + likvidace odpadů 
Stany, zastřešení, stánky 
CELKEM ZÁZEMÍ 
Personál 
Obslužný personál 
Hostess - hodinově 
Manipulace S materiálem 
Zdravotník - hodinově 
Ostraha - hodinově 
Pomocné práce - hodinově 
Přípravné práce + management 
CELKEM PERSONÁL 
Catering 
Neutralizační sousto 
Led + boxy, doprava, skladování 
Voda 
CELKEM CATERING 
Produkce 
Aranžování - balonky, bannery 
Balonky 
Balonkové girlandy 
Balonkové květiny 
Instalace, gumolana, Spotř. Materiál 
SMILEBOX, 5 hodin, neomezený tisk foto 
Hudební produkce, ozvučení 
CELKEM PRODUKCE 
Povolenl 
OSA 
Pojištění 
CELKEM POVOLENÍ 
Nájem areálu 
Villa Richter a Svatováclavská vinice 

CENA CELKEM 
Cena včetně DPH 

v Praze dne 20.2.2023 

Moìství Práce/ I. 
25 
S0 
1
1 

Možstvl Práce / j. 
87 220 
24 250
1 

10 300 
56 450 
40 180
1 

Možství Práce/ 1. 
1 

1

1 

Možstvl Práce/ j.
1 

700
2 

15 

hłı-ı›-I 

Molstvl Práce / j. 
1

1 

Možstvl Práce / j.
1 

Rubikon spol. S r.o.

5 

VILLA RICHTER 

Vladimír Šust 
ředitel 

783 789,40 Kč 
948 385,17 Kč


